
ZARZĄDZENIE NR 135/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na 
2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać nastepujących zmian w Uchwale IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie budzetu na  rok 2015 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków  związnych z realizacją zadań z zakresu administracji   rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r,  zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 34.948.261,18 zł z tego dochody bieżące 30.967.315,80 zł dochody majątkowe 3.980.945,38 zł

- wydatki 34.293.210,39 zł z tego wydatki bieżące 28.795.222,51 zł wydatki majątkowe 5.497.987,88 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 3E81EB56-7CAF-4071-B5AD-45AF74F230C7. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 135/15
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 26 października 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 128 220,49 446 204,17 3 574 424,66

01095 Pozostała działalność 853 707,23 446 204,17 1 299 911,40

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

755 032,23 446 204,17 1 201 236,40

852 Pomoc społeczna 6 028 319,00 - 36 562,00 5 991 757,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 157 848,00 14 281,00 172 129,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 146 048,00 14 281,00 160 329,00

85295 Pozostała działalność 333 435,00 - 50 843,00 282 592,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 330 481,00 - 50 843,00 279 638,00

Razem: 34 538 619,01 409 642,17 34 948 261,18

Strona 1
BeSTia

Id: 3E81EB56-7CAF-4071-B5AD-45AF74F230C7. Uchwalony



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 135/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 26 października 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 575 499,90 446 204,17 3 021 704,07

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 680 522,90 0,00 1 680 522,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 1 000,00 14 400,00

01095 Pozostała działalność 758 432,23 446 204,17 1 204 636,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 782,89 1 056,39 2 839,28

4120 Składki na Fundusz Pracy 255,45 151,34 406,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 426,35 6 177,80 17 604,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 623,35 39,47 662,82

4300 Zakup usług pozostałych 2 716,51 1 324,10 4 040,61

4430 Różne opłaty i składki 740 227,68 437 455,07 1 177 682,75

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 960 136,77 0,00 2 960 136,77

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 960 136,77 0,00 2 960 136,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 - 5 000,00 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 101 000,00 5 000,00 106 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 935 935,70 0,00 11 935 935,70

80110 Gimnazja 2 862 346,84 0,00 2 862 346,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 921,77 5 300,00 135 221,77

4260 Zakup energii 34 600,00 - 1 600,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 - 2 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 - 1 000,00 20 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 780,00 - 700,00 4 080,00

852 Pomoc społeczna 7 255 205,00 - 36 562,00 7 218 643,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 858 305,00 14 281,00 872 586,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562 385,00 14 281,00 576 666,00

Strona 1
BeSTia

85295 Pozostała działalność 410 435,00 - 50 843,00 359 592,00

3110 Świadczenia społeczne 401 081,00 - 50 843,00 350 238,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 954 836,78 0,00 954 836,78Id: 3E81EB56-7CAF-4071-B5AD-45AF74F230C7. Uchwalony



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 992,76 - 3 000,00 82 992,76

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 - 3 000,00 43 000,00

90095 Pozostała działalność 322 421,56 3 000,00 325 421,56

4300 Zakup usług pozostałych 93 850,00 3 000,00 96 850,00

Razem: 33 883 568,22 409 642,17 34 293 210,39

Strona 2
BeSTia

Id: 3E81EB56-7CAF-4071-B5AD-45AF74F230C7. Uchwalony



Załącznik Nr 3
do Zarządzenie Nr 135/15
Wójta Gminy Działdowo
  z dnia 26 października 2015r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.
po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00
010 1 201 236,40 1 201 236,40 1 201 236,40 16 604,15 3 246,07

01095 1 201 236,40 1 201 236,40 1 201 236,40 16 604,15 3 246,07

2010 1 201 236,40

4110 2 839,28 2 839,28 2 839,28

4120 406,79 406,79 406,79

4170 16 604,15 16 604,15 16 604,15

4210 662,82 662,82

4300 3 040,61 3 040,61

4430 1 177 682,75 1 177 682,75
750 26 282,00 310,00 26 282,00 26 282,00 22 548,54 3 733,46 0,00 0,00

75011 26 282,00 310,00 26 282,00 26 282,00 22 548,54 3 733,46 0,00 0,00

0690 310,00
2010 26 282,00

4010 20 498,54 20 498,54 20 498,54

4040 2 050,00 2 050,00 2 050,00

4110 3 407,95 3 407,95 3 407,95

4120 325,51 325,51 325,51
751 103 482,00 0,00 103 482,00 103 482,00 24 130,00 4 332,73 0,00 0,00

75101 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,73 0,00 0,00

2010 1 604,00

4010 1 270,00 1 270,00 1 270,00

4110 217,17 217,17 217,17

4120 15,56 15,56 15,56

4210 101,27 101,27
75107 49 612,00 49 612,00 49 612,00 10 600,00 1 950,00 0,00 0,00

2010 49 612,00 0,00

3030 29 060,00 29 060,00

4110 1 750,00 1 750,00 1 750,00

4120 200,00 200,00 200,00

4170 10 600,00 10 600,00 10 600,00

4210 7 107,00 7 107,00

4300 605,00 605,00

4410 290,00 290,00

75108 30 225,00 30 225,00 30 225,00 6 570,00 1 130,00

2010 30 225,00

3020 1 400,00 1 400,00

3030 15 280,00 15 280,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4120 130,00 130,00 130,00

4170 6 570,00 6 570,00 6 570,00

4210 4 845,00 4 845,00

4300 600,00 600,00

4410 400,00 400,00
75110 22 041,00 22 041,00 22 041,00 5 690,00 1 020,00 0,00 0,00

2010 22 041,00 60 450,00

3030 11 740,00 11 740,00

4110 910,00 910,00 910,00

4120 110,00 110,00 110,00

4170 5 690,00 5 690,00 5 690,00

4210 2 301,00 2 301,00

4300 1 000,00 1 000,00

4410 290,00 290,00

Id: 3E81EB56-7CAF-4071-B5AD-45AF74F230C7. Uchwalony



801 67 303,81 67 303,81 67 303,81 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 41 817,00 41 817,00 41 817,00

2010 41 817,00

4210 414,02 414,02

4240 41 402,98 41 402,98
80110 24 924,34 24 924,34 24 924,34

2010 24 924,34

4210 246,77 246,77

4240 24 677,57 24 677,57
80150 562,47 562,47 562,47

2010 562,47

4210 5,56 5,56

4240 556,91 556,91
851 142,00 142,00 142,00

85195 142,00 142,00 142,00

2010 142,00

4210 50,55 50,55

4300 91,45 91,45
852 4 457 827,00 59 464,00 4 457 827,00 4 457 827,00 99 077,00 18 987,00 4 295 533,56 0,00

85212 4 426 257,00 59 414,00 4 426 257,00 4 426 257,00 97 577,00 18 987,00 4 293 189,00 0,00

0970 59 414,00
2010 4 426 257,00

3110 4 293 189,00 4 293 189,00 4 293 189,00

4010 90 731,00 90 731,00 90 731,00

4040 6 846,00 6 846,00 6 846,00

4110 16 622,00 16 622,00 16 622,00

4120 2 365,00 2 365,00 2 365,00

4210 5 000,00 5 000,00
4280 40,00 40,00

4300 5 279,00 5 279,00

4360 800,00 800,00

4410 500,00 500,00

4440 3 282,00 3 282,00

4580 280,00 280,00

4700 1 323,00 1 323,00
85213 27 146,00 0,00 27 146,00 27 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970

2010 27 146,00

4130 27 146,00 27 146,00

3110
85215 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 744,56

2010 1 770,00

3110 1 744,56 1 744,56 1 744,56

4210 25,44 25,44
85295 2 654,00 50,00 2 654,00 2 654,00 1 500,00 294,00 600,00 0,00

0970 50,00

2010 2 654,00

3110 600,00 600,00 600,00

4010 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4110 258,00 258,00 258,00

4120 36,00 36,00 36,00

4210 260,00 260,00

RAZEM: 5 856 273,21 59 774,00 5 856 273,21 5 856 273,21 162 359,69 30 299,26 4 295 533,56 0,00

Id: 3E81EB56-7CAF-4071-B5AD-45AF74F230C7. Uchwalony




